

Anmälan inkommer

Mottaget inleder utredning/mottaget skickar polisanmälan gällande misstänkt våld mot barn

Från det att utredning inleds kan insatser beviljas: akutinsats (fem samtal), Trappansamtal, ATV, familjebehandling, Familjevårdsteamet, kvinnostöd. Insats kan även beviljas i samband med att utredning avslutas.

Om det finns en avslutad vårdnad-, boende- och umgängesutredning eller faderskapsutredning tar **Barnenheten** kontakt med **Familjerätten**.

Där det finns oklarheter gällande vårdnad, boende och umgänge kan **Barnenheten** bjuda in **Familjerätten** för ett gemensamt möte med föräldrarna för information kring Familjerättens arbete.

Utredning pågår

Tingsrätten begära upplysning

Tingsrätten beslutar om vårdnad-, boende- och umgängesutredning

Utredning pågår hos **Familjerätten** som samråder med **Barnenheten**

Om ärendet är aktuellt på **Barnenheten** är handläggare därifrån med för att föra fram barnet/oron för barnet (Child Inclusive)

Familjerätten och **Barnenheten** har ett avslutande samråd och avstämning av bedömning/riskbedömning

a) **Familjerätten** kontaktar **Barnenheten** om ärendet finns aktuellt där. Pågår utredning måste familjerätten intervjua **Barnenheten** kring ärendet. Om barnsamtal på **Barnenheten** är färdigt och delgivet föräldrarna kan detta användas av familjerätten.
b) Är utredning avslutad (och därmed innehållt delgivet) kan **familjerätten** använda den till upplysningen.

Tingsrätten beslutar om umgängesstöd

Familjerätten får kopia på beslut från Tingsrätten, huvudhandläggare här tar kontakt med **Kontaktsekreterare** direkt som även får kopia på beslutet

Familjerätt och **Kontaktsekreterare** gör en säkerhetsplanering tillsammans med föräldrar, barn och umgängesstödjare

Så snart det bedöms lämpligt efter första umgängestillfället träffar handläggare barnet

Umgänget startas

Familjerätten skickar rapport till Tingsrätten om utfallet. Cheferna för **Familjerätten** resp. **Kontaktverksamheten** skriver under den.